СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-40/1  
20.04.2021 год.

   Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

   




С В И К У В А М

73-тата седница на Советот на Општината Битола за 26.04.2021 година (понеделник) со почеток во 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

         Д Н Е В Е Н    Р Е Д


1. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Битола за 

2021 година.
2. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 

Битола за 2021 година.

3. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на  Општината Битола за 2021 година.

4. Извештај за реализација на  Програмата за користење и одржување на

улично осветлување во Општината Битола за периодот од 2020 година.

5. Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежното

земјиште во Општина Битола за 2020 година

6. Извештај за реализација на Програмата за одржување на комунални објекти
и инсталации, локална патна мрежа и улици во Општина Битола за 2020 година.
7. Извештај за реализација на Програмата за економски развој за 2020 година.
8. Годишен извештај за реализација на Програма за социјална заштита во општина 
Битола за 2020 година.

9. Годишен извештај за работата на Локалниот економско социјален Совет на
општина Битола за 2020 година.

10. Годишен извештај за работата на Локалниот волонтерски Совет на општина Битола за 2020 година.
11. Годишен извештај за реализација на Програма за еднакви можности во општина Битола за 2020 година.

12. Годишен извештај за работата на општинскиот совет за превенција на детско престапништво на Општина Битола за 2020 година.

13. Извештај за реализација на Програма за туризам во општина Битола за 2020 година.

14. Годишен извештај за реализација на Програма за култура во општина Битола за 2020 година.

15. Годишен извештај за реализација на Програма за образование во општина Битола за 2020 година.

16. Гдишен извештај за реализација на Програма за активности во областа на спортот и младите во општина Битола за 2020 година.
17. Извештај за реализација на Програма за изработување на урбанистички планови и урбанистичко плански документации на подрачјето на Општина Битола за 2020 година.
18. Извештај за реализација на Програмата за животната средина за 2020 година.

19. Програма за измени и дополнување на Програмата за уредување на градежното земјиште на подрачјето на Општина Битола за 2021 година.

20. Програма за измени на Програма за развојни планови на Општина Битола за периодот од 2021 до 2023 година. 

21. Измена и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на јавни површини на подрачјето на Oпштина Битола.

22. Одлука за давање на донација во вид на финансиски средства на НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј – Битола за реализација на проектот за презентирање на откриените археолошки наоди на локацијата пред Јени Џамија.

23. Одлука за аплицирање на Општина Битола по повик за предлози и грантови од 

Програмата “ЕУ за општини - подобрување на услугите на локалната самоуправа преку иновативни концепти”.

24. Одлука за формирање на Локален младински совет на Општина Битола.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
            ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                 Валентин Груевски  
